
Quinta-feira, 10 de Março de 2022

Catolé do Rocha - PB, 09 de Março de 2022.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

__________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00036/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Catolé do Rocha – PB  através do presidente, torna 
público, para conhecimento dos interessados, conforme 
consta em Ata, que no referido  PREGÃO PRESENCIAL 
00036/2022, realizado no dia 07/03/2022  às 14:00 horas, 
tendo como objeto Contratação de empresa para prestar 
serviço de diagnóstico por imagem (ressonância magnética) 
para atendimento às pessoas em urgência/emergência, não 
houve comparecimento de licitante, sendo a sessão 
encerrada como deserta.

Catolé do Rocha-PB, 09 de Março de 2022.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

_______________________________

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00021/2022
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro 
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente 
ao Pregão Presencial nº 00021/2022, que objetiva: 
Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos 
(diários escolares, fichas em geral, crachás, convites, 
panfletos, históricos escolares, reprodução de materiais 
pedagógicos, literários, didáticos e cognitivo, procedimentos, 
cadastro individual e domiciliar, dentre outros), para atender 
as necessidades das secretarias deste município; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e 
convoco os licitantes: FRANCISCO DE SOUSA FILHO 
38028468420 - R$ 10.734,00; GRAFICA DOIS ESTADOS 
LTDA - R$ 114.520,00; LUCIANO BEZERRA DA SILVA - R$ 
51.857,00; WANIELLE DA SILVA SOUSA - R$ 28.920,00. 
Para assinar termo de contrato. Para que surta os efeitos 
legais, nos termos da Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002. 

Catolé do Rocha - PB, 09 de Março de 2022.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

__________________________________

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00033/2022
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro 
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente 
ao Pregão Presencial nº 00033/2022, que objetiva: 
Contratação de empresa para confecção de móveis 
planejados e moldados em MDF para a sede da Secretaria 
Municipal de Assistência Social de Catolé do Rocha-PB. 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e 
convoco o licitante: RAIMUNDA CARNEIRO DE FREITAS 
03560327440 - R$ 40.730,00. Para assinar termo de contrato. 
Para que surta os efeitos legais, nos termos da Lei Federal nº 
10.520 de 17/07/2002.

LICITAÇÃO
Aviso de Licitação

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 046  -  Nº 3262 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO
Decreto

Homologação


	Página 1

